
Vi ønsker velkommen til å være med på turen fra 
Athen og Korint og nordover til Filippi. På turen kan 

du få innsikt i skrifter i Bibelen og se landet som har vært 
med å prege vår sivilisasjon helt fram til vår tid. Det blir 
en spesiell opplevelse å vandre på gater, berghøyder og 
i ruinbyer der Paulus og mange verdenskjente filosofer 
vandret. Er vi heldige med været kan det bli litt sol og 

bading også.

Turteam: Torgeir Lauvås

13. - 22. april 2026

REISE I HELLAS
I fotsporene til apostelen Paulus  



Dag 2 
Tirsdag 14. april   
Athen; Akropolis, Areopagos, Plaka
Vi starter med en kort rundtur i byen 
med buss, før vi drar til Akropolis. Vi 
besøker byhøyden hvor et av verdens 
mest berømte oldtidsminner finnes: 
Tempelet Parthenon, til ære for 
gudinnen Athene. Så går vi ned til 
Areopagoshøyden. Vi leser fra Ap.gj. 
17,15-34, hvordan Paulus møtte de lærde 
filosofene og hans berømte tale til dem. 
Vi får et innblikk i hvordan Paulus på sine 
misjonsreiser tilpasset seg de forskjellige 
kulturer og situasjoner. Vi har felles lunsj 
i Plaka. I nærheten av Akropolis ligger 
den gamle bydelen Plaka, med butikker 
langs smale brosteinsgater. Fortaus-
kafeene og tavernaene er åpne til sent på 
kvelden. I løpet av ettermiddagen kan
de som ønsker det bli med bort til 
antikkens Agora (torget). Det var der 
Paulus møtte folk og samtalte med dem. 
Ap.gj. 17.17-18. Det var også der Sokrates 
virket flere hundre år tidligere og måtte 
tømme giftbegeret. 

Dag 3 
Onsdag 15. april       
Korint
Vi reiser til Korint, den største og 
viktigste byen i Hellas på Paulus’ tid, et 
handelssenter og et konglomerat av ulike 
folk og språk. Et eldorado for gamblere 
og andre som ville tjene lette penger. 
Tilsvarende var byen et forferdelig sted 
for de som ikke klarte å finne lykken i 
mammon, og ble utnyttet på det 
groveste. På veien mot Korint gjør vi et 
kort stopp ved Korint-kanalen. For å 
spare tid og for å unngå tøffe havstykker, 
har det gjennom historien vært mange 
planer om å grave en kanal gjennom 
«Korint-eidet». Prosjektet ble for 

komplisert, helt fram til 1893, da kanalen 
endelig ble et faktum. Paulus ble i Korint 
i halvannet år. Vi leser om det i Ap.gj. 18. 
Der ble han kjent med ekteparet Akvilas 
og Priskilla, som ble gode medarbeidere. 
Arbeidet i Korint ble et stort og viktig 
arbeid, men det var også problemer i 
menigheten. I utgravningsområdet i det 
gamle Korint besøker vi blant annet; 
Museet, Apollon-tempelet, Håndverker-
gaten (Der minnes vi Akvilas og Priskilla. 
Ap.gj. 18,1-4.), Bema (Der leser vi om 
motstanden fra jødene og Guvernør 
Gallios håndtering av saken. Ap.gj. 
18,12-17.) Og så må vi besøke «kjøtt-
markedet» og snakke om problemene 
som var i denne menigheten. På veien 
tilbake legger vi turen om Kenkreæ, og 
ser restene av den store havnen. Føbe 
bodde her. (Rom 16,1.) I Isthmia besøker 
vi museet og stadion der det også 
foregikk sportsleker. Tilbake til Athen 
utpå ettermiddagen. 

Dag 4 
Torsdag 16. april      
Athen; Olympiastadion, Syntagma
Busstransfer til det gamle Olympiastadi-
on i Athen, et anlegg som fortsatt er i 
bruk. Sitteplassene er i marmor og det er 
plass til 70.000 tilskuere. Derfra vandrer 
vi samlet gjennom nasjonalhagen og 
kommer bort til Syntagnaplassen som er 
byens hjerte. Det er den mest sentrale 
beliggenhet i Athen med Parlamentet i 
den østlige enden. Bygningen hvor den 
greske nasjonalforsamling holder til var 
opprinnelig det kongelige slott frem til 
1935. Terrassen med den ukjente soldats 
grav ble oppført i begynnelsen av det 
20. århundre. Her har nasjonalgarden 
vakthold. Vi er frie til å gjøre hva vi vil i 
dag. En fin opplevelse er å ta banen til 
utsikten på Lycabettus høyden og 
eventuelt spasere ned igjen. 

OM REISEN: 
Det blir en god del kjøring, men vi har 
egen buss på hele turen. Turen passer for 
dem som ønsker å få bedre kjennskap til 
deler av NT, vil se demokratiets fødested
og mye arkeologi fra antikken, og 
samtidig har lyst til å reise sammen i en 
vennskapelig atmosfære. Vi er også 
heldige og får med oss de spektakulære 
fjelltoppene i Meteora der vi skal på 
besøk i kloster på majestetiske lokasjoner.
Vi skal i løpet av ti dager langt på vei reise 
en strekning som Paulus reiste tre ganger. 
Riktignok reiste Paulus bare en gang fra 
sør til nord slik vi skal gjøre, men vi skal jo 
uansett innom steder han dannet
menigheter, skrev brev til og hadde god 
kontakt med. Alt dette leser vi om i 
Apostlenes gjerninger kap. 16-18 og kap 
20. 

Vi skal besøke følgende steder:
Athen: Hovedstaden i Hellas. Akropolis 
og Areopagos er her. 
Korint: I dag er den antikke Korint en 
ruinby med mye å fortelle.
Berøa: (Veria) En relativt liten by i dag. 
Tessalonika: I dag Hellas’ nest største by.
Filippi: I dag er Filippi en ruinby, men det 
er mye å se og minnes.
Neapolis: (Kavala) Havnebyen hvor 
arbeidet i Hellas startet.

Brev med tilknytning til områdene:
• To brev til menigheten i Korint
• To brev til menigheten i Tessalonika
• Et brev til menigheten i Filippi

Brev skrevet mens han var i Hellas:
Romerbrevet / Første Timoteusbrev / 
Brevet til Titus. 

Dag 1
Mandag 13. april    
Norge - Hellas
Avreise fra Oslo med Aegean Airlines 
direkte til Athen. Vi ankommer Athen på 
ettermiddagen og blir kjørt med buss til 
hotellet for middag og overnatting. 



Velkommen på en uforglemmelig tur!

FLYTIDER
UTREISE  13. APRIL 2026

A3 757	    OSLO - ATHEN 	          11:35	    16:20

HJEMREISE 22. APRIL 2026

A3 101  TESSALONIKI-ATHEN   06:00  06:50

A3 3756  ATHEN - OSLO 	        07:50	  10:45

NB! Tidendringer kan forekomme fram til avreise.

Dag 5
Fredag 17. april
Athen - Kalambaka                        
Vi forlater Athen og kjører nordover 
mot Kalambaka. På veien passerer vi 
Termophylene, hvor Leonidaas med sine 
300 menn i år 480 f.Kr. holdt stand mot 
perserhæren, inntil de ble forrådt av en 
av sine egne. Viktigste post på 
programmet denne dagen er å besøke 
Meteora. På nordsiden av Kalambaka er 
det noen spesielle klippeformasjoner. 
Fjelltopper står som monolitter rett til 
værs. Oppe på mange av disse ble det i 
Middelalderen bygd klostre. I dag er det 
bare seks av dem som er aktive klostre. 
Vi besøker ett eller to av dem, før vi skal 
til hotellet.

Dag 6
Lørdag 18. april
Kalambaka – Veria – Vergina og 
til Thessaloniki
Vi reiser til Berøa (Veria) etter frokost. 
Etter at Paulus måtte flykte fra 
Tessalonika kom han til Berøa. Der møtte 
han en helt annen innstilling hos jødene. 
De tok imot Ordet med velvilje. Ap.gj. 
17.10-15. Det er laget en plass som blir 
kalt «Paulus’ talerstol».  Da jøder fra 
Tessalonika kom og lagde bråk måtte 
Paulus reise fra byen. Men Silas og 
Timoteus ble igjen og fortsatte 
arbeidet. Deretter går vi til det som er 
igjen av den jødiske ghettoen. Her 
minnes vi en del om jødenes situasjon i 
Europa fra Middelalderen til ny tid. Så 
kommer vi til Vergina. Der besøker vi 
graven til kong Filip II av Makedonia. Han 
gjorde Makedonia til en stormakt ca. 
350 f.Kr. Graven etter Filip ble funnet i 
1977, og inneholder mange fantastiske 
kunstskatter av sølv og gull. Vi reiser 
videre nordøstover til Thessaloniki. 

Dersom tiden tillater det (om ikke blir 
det på søndag) så drar vi først til «utki-
kksplassen» ved Trigonon-tårnet i øvre 
bydel. Her får vi informasjon om byens 
historie og betydning. Så blir det et kort 
stopp ved Galerius buen og besøk i  
Dimitrius kirken og vandrer langs Roman 
Forum/Agora i byen, før innsjekk på 
hotellet. 

Dag 7
Søndag 19. april  
Kavalla og Filippi
Etter en tidlig frokost drar vi til Kavala 
(Neapolis). Det var der Paulus, Silas, 
Timoteus og Lukas gikk i land etter 
overfarten fra Troas. Ap.gj. 16.11. Vi får 
et innblikk i byens historie og næringsliv, 
og vi minnes bakgrunnen for at Paulus 
og vennene kom hit. Så reiser vi videre. 
Bussen vår følger nå omtrent retningen 
til den store romerske hovedveien Via 
Egnatia og vi kommer etter ca. 15 km til 
Filippi. Byen var stort sett befolket av 
etterkommerne etter soldater fra det 
store slaget her i år 42 f.Kr., da Cæsars 
mordere ble nedkjempet på slettene 
utenfor byen. Da Paulus kom dit, var 
byen fortsatt sterkt preget av romersk 
kultur og levesett. Det var ingen 
synagoge der, og de første kontaktpunk-
tene måtte derfor bli annerledes enn 
det som var vanlig for ham. Vi leser mye 
fra Ap.gj. kap. 16. Vi skal først besøke 
bønnestedet ved elven hvor Lydia og 
andre kvinner fikk høre Guds ord. På vei 
innover mot torget minnes vi slavejenta 
med spådomsånden. Så kommer vi til 
torget (Agora). Her leser vi om da Paulus 
og Silas ble pisket og fengslet. Vi minnes 
også fangevokteren som ble frelst. Vi 
går nå til Teateret. Der vil vi minnes den 
menigheten som vokste fram i byen. Det 
var en fin menighet, som var ivrig etter 
å hjelpe trengende. Vi skal lese litt fra 

brevet Paulus skrev til menigheten. 
Utpå ettermiddagen reiser vi tilbake til 
Tessaloniki. Felles middag på hotellet.

Dag 8 og 9
Mandag 20. -tirsdag 21. april 
Fridager i Thessaloniki / Perea
Disse to dagene kan vi benytte som 
vi selv ønsker. Hotellet ligger like ved 
stranden i Perea, så man kan ta det helt 
med ro der.  Dersom noen ønsker å dra 
inn til sentrum av Thessaloniki så er 
det mulig med offentlig buss eller taxi.  
Reiseleder og resepsjonen på hotellet vil 
være behjelpelige.

Dag 10
Onsdag 22. april 
Hellas - Norge 
Vi sjekker ut av hotellet tidlig på 
morgenen, og drar med buss til 
flyplassen i Thessaloniki. Fly  via Athen 
til Oslo.

OVERNATTINGSTEDER: 
13.–17.04   Hotel Dorian Inn, Athen
17.–18.04   Hotel Kosta Famissi, Kalambaka 
18.–22.04 Hotel Golden Star, Perea, 
Thessaloniki

Vi tar forbehold om eventuelt bytte til tilsvarende 
hoteller. Oppdaterte opplysninger gis før avreise.



Foretaksnr. 989 663 445 MVA· Vasstrandveien 1, N-6011 Ålesund
Vi er medlem av Reisegarantifondet og Norsk Reiselivsforum.

FORBEHOLD OG MERKNADER
•	 Vi tar forbehold om endringer i program og pris.
•	 Plussreiser kan avlyse turen dersom det blir for få påmeldte. Dette bestemmes senest 5uker før avreise.
•	 Turprisen er regnet ut fra dagens valutakurser og priser og vi tar forbehold om uforutsette avgiftsforhøyelser, økte valutakurser,               

nye skatter, prisøkning på drivstoff eller lignende.

Pris og informasjon: 

TURPRIS 
Fra Oslo Kr 28.950
Tillegg for enkeltrom : kr 4.300,- (begrenset antall)	

PRISEN INKLUDERER:
•	 Flyreisen Oslo – Athen og retur fra Thessaloniki via Athen til Oslo Inkl. 

flyavgifter kr. 762,- (pr. aug. -25, kan endre seg noe)
•	 Hele rundreisen med alle utflukter etter programmet
•	 Opphold i dobbeltrom på valgte overnattingssteder
•	 Halvpensjon, dvs. frokost og middag
•	 Lunsj i Plaka, Athen tirsdag 14/4
•	 Inngangsbilletter til severdigheter i henhold til programmet
•	 Turistskatt/klimaavgift med 85 EUR pr. rom 
•	 Norsk reiseledelse
•	 Engelsktalende guide

IKKE INKLUDERT:
•	 Øvrige måltider
•	 Drikke til maten
•	 Tips til guide og sjåfør på ca. 23 EUR
•	 Enkeltromstillegg NOK 4300,-
•	 Reise- og avbestillingsforsikring

PÅMELDING
Turen bestilles på: 

plussreiser.no 
eller på telefon 

70 17 90 00

Turleder: 
Torgeir Lauvås  bor i Sandnes. 
Han har hatt flere turer for oss som 
reiseleder og turpredikant. Han er 
forkynner og har tidligere vært 
kretsleder i ImF Rogaland. Nå arbeider 
han som pastor i Fredheim Arena.


